SU AU KapPol

23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100
23100

3100

MUNIS

00
00
00
00
00
00
0o
00
00
00
00
00
00
00

2111
2321
3111
3122
5139
5161
5169
5169
5171
5171
5179
5222
6122
8115

Para Uz
3421 00000

6171 00000
6171 00000
3636 00000
3722 00000
3314 00000
3429 00000
3722 00000
2212 00000
3745 00000
6171 00000
3429 00000
6171 00000
0000 00000

Org 2J
0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Rozpocétové opatreni
Rozpoctové opatieni €. 4 ze dne 13.05.2019

Org 2
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Duvod
Pronajem hfisté Sportklub

Pfijate dary

Pfijmy z prodeje pozemkl
Investiéni prispévky
Material svoz odpadu
Postovneé knihovna
Ostatni sluzby Slavia
Svoz odpadu

Opravy komunikaci
Udrzba zelen
Prispévek SMO
Prispévek Slavia
Stroje a zafizeni
Financovani

Obec LOUNOVICE @

Horni naves B, 251
Y

1ICO: 003

tef.: 323 660

mail

40435, DI

62 LOURovice

£700240435 (

205, mot

abeq o

22.06.2019
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Zména

+1 400,00
+30 000,00
+10 000,00
+105 000,00
+1 500,00
+200,00
+50 000,00
-1 500,00
-600 000,00
+600 000,00
+485,00

-50 000,00
+17 490,00
-128 225,00

Obecni urad Louriovice lic. ¢ 91599



